
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0802 Frýdek-Místek

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 12 5169 0,002370 100000 237 99796 8079713 80,80

1 3 5333 0,000562 99763 56 99735 7979917 79,99

2 2 5456 0,000367 99707 37 99689 7880182 79,03

3 0 5567 0,000000 99670 0 99670 7780493 78,06

4 0 5673 0,000025 99670 2 99669 7680823 77,06

5 0 5617 0,000000 99668 0 99668 7581154 76,06

6 1 5510 0,000069 99668 7 99664 7481486 75,06

7 0 5385 0,000135 99661 13 99654 7381821 74,07

8 1 5184 0,000147 99648 15 99640 7282167 73,08

9 1 5015 0,000104 99633 10 99628 7182527 72,09

10 0 4903 0,000085 99622 8 99618 7082899 71,10

11 0 4798 0,000000 99614 0 99614 6983281 70,10

12 0 4745 0,000000 99614 0 99614 6883667 69,10

13 0 4749 0,000070 99614 7 99611 6784053 68,10

14 1 4800 0,000102 99607 10 99602 6684442 67,11

15 1 4900 0,000231 99597 23 99585 6584840 66,11

16 1 5072 0,000349 99574 35 99557 6485255 65,13

17 3 5328 0,000363 99539 36 99521 6385698 64,15

18 2 5653 0,000315 99503 31 99487 6286177 63,18

19 1 5993 0,000272 99472 27 99458 6186690 62,20

20 1 6349 0,000254 99445 25 99432 6087232 61,21

21 3 6684 0,000419 99419 42 99399 5987800 60,23

22 4 6889 0,000512 99378 51 99352 5888401 59,25

23 4 7000 0,000418 99327 42 99306 5789049 58,28

24 1 7044 0,000292 99285 29 99271 5689743 57,31

25 0 7024 0,000121 99256 12 99250 5590472 56,32

26 2 6917 0,000076 99244 8 99241 5491222 55,33

27 0 6825 0,000167 99237 17 99228 5391981 54,33

28 2 6794 0,000238 99220 24 99208 5292753 53,34

29 2 6782 0,000241 99196 24 99185 5193544 52,36

30 2 6781 0,000329 99173 33 99156 5094360 51,37

31 2 6907 0,000323 99140 32 99124 4995203 50,39

32 3 7151 0,000378 99108 38 99089 4896079 49,40

33 3 7436 0,000473 99070 47 99047 4796990 48,42

34 4 7792 0,000443 99024 44 99002 4697943 47,44

35 4 8148 0,000345 98980 34 98963 4598942 46,46

36 1 8495 0,000333 98946 33 98929 4499979 45,48

37 3 8737 0,000437 98913 43 98891 4401050 44,49

38 6 8701 0,000482 98869 48 98846 4302159 43,51

39 7 8526 0,000650 98822 64 98790 4203313 42,53

40 4 8270 0,000914 98758 90 98712 4104524 41,56

41 10 7966 0,001230 98667 121 98607 4005811 40,60

42 14 7574 0,001607 98546 158 98467 3907205 39,65

43 13 7290 0,001737 98388 171 98302 3808738 38,71

44 12 7144 0,001654 98217 162 98135 3710436 37,78

45 8 7119 0,001400 98054 137 97986 3612301 36,84

46 12 7238 0,001316 97917 129 97852 3514315 35,89

47 9 7351 0,001621 97788 159 97709 3416463 34,94

48 14 7381 0,001920 97630 187 97536 3318754 33,99

49 19 7302 0,001952 97442 190 97347 3221218 33,06

50 13 7141 0,002138 97252 208 97148 3123871 32,12

51 14 6909 0,002364 97044 229 96929 3026723 31,19

52 20 6746 0,002907 96815 281 96674 2929794 30,26

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 26 6743 0,003689 96533 356 96355 2833120 29,35

54 30 6838 0,003966 96177 381 95986 2736765 28,46

55 29 6968 0,004543 95796 435 95578 2640779 27,57

56 30 7139 0,004823 95360 460 95130 2545201 26,69

57 47 7333 0,005251 94900 498 94651 2450070 25,82

58 37 7462 0,005468 94402 516 94144 2355419 24,95

59 44 7571 0,005560 93886 522 93625 2261275 24,09

60 40 7685 0,005671 93364 530 93099 2167650 23,22

61 50 7815 0,006289 92834 584 92543 2074551 22,35

62 57 7810 0,006554 92251 605 91948 1982008 21,49

63 55 7746 0,007769 91646 712 91290 1890060 20,62

64 61 7562 0,008557 90934 778 90545 1798770 19,78

65 80 7207 0,009732 90156 877 89717 1708225 18,95

66 69 6836 0,010870 89279 970 88793 1618508 18,13

67 81 6594 0,011585 88308 1023 87797 1529714 17,32

68 78 6282 0,012758 87285 1114 86728 1441918 16,52

69 87 6063 0,015306 86171 1319 85512 1355190 15,73

70 109 5956 0,017077 84853 1449 84128 1269678 14,96

71 114 5695 0,018115 83403 1511 82648 1185550 14,21

72 98 5229 0,020244 81893 1658 81064 1102901 13,47

73 99 4778 0,022661 80235 1818 79326 1021838 12,74

74 128 4341 0,026248 78417 2058 77387 942512 12,02

75 119 3915 0,030713 76358 2345 75186 865125 11,33

76 122 3613 0,032169 74013 2381 72823 789939 10,67

77 124 3454 0,035478 71632 2541 70362 717116 10,01

78 118 3395 0,039520 69091 2730 67726 646755 9,36

79 170 3322 0,046592 66360 3092 64814 579029 8,73

80 166 3259 0,053847 63269 3407 61565 514215 8,13

81 225 3182 0,062465 59862 3739 57992 452649 7,56

82 216 3006 0,070684 56123 3967 54139 394657 7,03

83 254 2782 0,078686 52156 4104 50104 340518 6,53

84 246 2535 0,088353 48052 4246 45929 290415 6,04

85 220 2272 0,099216 43806 4346 41633 244486 5,58

86 273 2006 0,111806 39460 4412 37254 202853 5,14

87 239 1757 0,125905 35048 4413 32842 165599 4,72

88 250 1502 0,141661 30635 4340 28465 132757 4,33

89 226 1241 0,159228 26295 4187 24202 104292 3,97

90 170 989 0,178762 22108 3952 20132 80090 3,62

91 151 768 0,200417 18156 3639 16337 59958 3,30

92 144 548 0,224342 14517 3257 12889 43621 3,00

93 93 342 0,250672 11261 2823 9849 30732 2,73

94 58 203 0,279519 8438 2359 7259 20883 2,47

95 37 128 0,310967 6079 1890 5134 13624 2,24

96 37 80 0,345052 4189 1445 3466 8490 2,03

97 36 54 0,381757 2743 1047 2220 5024 1,83

98 10 32 0,420992 1696 714 1339 2804 1,65

99 15 25 0,462578 982 454 755 1465 1,49

100 8 14 0,506238 528 267 394 710 1,35

101 3 11 0,551578 261 144 189 316 1,21

102 4 5 0,598086 117 70 82 127 1,09

103 3 5 0,645126 47 30 32 45 0,96

104 1 0 0,691951 17 12 11 13 0,81

105 0 1 1,000000 5 5 3 3 0,50


